
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier NWA-Cup 2025 (Gruppe 2)

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Unterweser 2

Spielort Neerstedt, SZ  Gastmannschaft TSV Ganderkesee 1

 

Heimmannschaft

HSG Unterweser 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

60 Gerdes, Fynn - - 2

64 Wunsdorf, Jonas - - 1

70 Bräuling, Finn - -

71 Lede, Leon - - 1

72 Böger, Max - - 2 14:25

73 Drieling, Tim - - 1

76 ALEXANDER, Rocket - - 1

79 Bräuling, Luca - - 0/1 10:55

80 Osterwohldt, Jonas - -

A Mehrtens, Hauke - -

B Beyer, Sven - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSV Ganderkesee 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Waldeck, Henri - - 5

3 Mehrens, Jan - - 1

10 Parker, Ben - -

11 Gottschalk, Beek - - 1

12 Schomberg, Kilian - -

13 Breitkopf, Jonne - - 2

14 Plachy, Jack - - 2

17 Schröder, Lukas - - 1

19 Meyerholz, Fiete - - 4

20 Döpker, Mailo - -

A Gottschalk, Michael - -

B Meyerholz, Inke - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kessler, Frank - - - - -

Zeitn. Brinkmann, Janne Lina - - - - - -

Sek. Kammann, Amy-Malou - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ganderkesee 1

Ergebnis 8:16 (8:16)

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.01.2026 06:26 | Seite 2



HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:48 0:1 Tor 19 Meyerholz, Fiete

Gast 04:26 0:2 Tor 3 Mehrens, Jan

Gast 05:42 0:3 Tor 2 Waldeck, Henri

Heim 07:05 1:3 Tor 71 Lede, Leon

Gast 07:30 1:4 Tor 2 Waldeck, Henri

Heim 07:48 2:4 Tor 76 ALEXANDER, Rocket

Gast 08:47 2:5 Tor 13 Breitkopf, Jonne

Heim 09:02 3:5 Tor 72 Böger, Max

Heim 10:55 2 Minuten 79 Bräuling, Luca

Gast 11:58 3:6 Tor 11 Gottschalk, Beek

Gast 13:06 3:7 Tor 13 Breitkopf, Jonne

Heim 13:34 4:7 Tor 60 Gerdes, Fynn

Heim 14:25 Verwarnung 72 Böger, Max

Heim 15:36 5:7 Tor 64 Wunsdorf, Jonas

Gast 15:49 5:8 Tor 17 Schröder, Lukas

Heim 15:59 6:8 Tor 60 Gerdes, Fynn

Gast 16:07 6:9 Tor 2 Waldeck, Henri

Heim 16:45 7:9 Tor 72 Böger, Max

Heim 18:00 7:9 7m ohne Tor 79 Bräuling, Luca

Gast 19:22 7:10 Tor 19 Meyerholz, Fiete

Gast 20:05 7:11 Tor 14 Plachy, Jack

Heim 20:24 8:11 Tor 73 Drieling, Tim

Gast 21:53 8:12 Tor 2 Waldeck, Henri

Gast 22:24 8:13 Tor 2 Waldeck, Henri

Gast 22:55 8:14 Tor 19 Meyerholz, Fiete

Gast 23:28 8:15 Tor 19 Meyerholz, Fiete

Gast 24:44 8:16 Tor 14 Plachy, Jack
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